

Wychodzi codziennie o godzinie 3. po południu z wyjątkiem niedziel i dni świątecznych.

GAZETA NARODOWA

Przedpłatę i ogłoszenia przyjmują w Lwowie Biuro administracji Gazy...

Nowo założona SPECJALNA FABRYKA CZEKOLADY i wyrobów cukrowych, pod firmą: H. TRETER, we Lwowie, ul. Koperska...

Najnowsze PARASOLKI poleca najtaniej W. Bystrzonowski Lwów, Halicka 18.

Ekonom energiczny i obczany z prowadzeniem gospodarstwa, znajdzie pracę w naszym domu.

Nasienie Tymotki 100 kilo po 26 do 28 zł. Konieczyne szwedzkiej 100 kilo po 120 zł.

20% taniej. Röslera oryginalne chłodziaki na mleko. Maszyn do robienia masła, pat. debany do transportowania...

Ogłoszenie. Wody mineralne KRYNICKIE należą do szlachetnych i za swój skuteczność w różnych schorzeniach...

Na nadchodzący sezon poleca najtaniej i najskuteczniej Handel sukna Maurycyego Bum w Bernie, założony w r. 1822.

Nowości literackie

otrzymała „Księgarnia Polska“ we Lwowie. BEŁZA W. Kronika potozna z życia A. Mickiewicza z dwoma po. traktami...

Cukiernia M. KOSTECKIEGO przy ul. Kar. Ludwika 1. 3, i FILIA przy ul. Czarnieckiego 1. 3, poleca na święta wielkanocne Torty i masurki w 30 gatunkach...

Handel Fryderyka Schubutha i Syna, Lwów, Hleba 45, poleca: nagrodzoną srebrnymi medalami zasług z istniejących dotąd najpiękniejszą i najtrwalszą masę do zapuszczania podłogi...

„Niedziela“ Tygodnik dla ludu. Wychodzi od dnia 1. stycznia 1884 w Lwowie pod opieką „Macierzy Polskiej“...

Antihigromy podług metody sprawdzonych pigułek ziołowych, do wywołania choroby w 5 do 8 dniach...

Do każdej rodziny. Z powodu zdemolowania domu w Wiedniu, przy placu Szczepana nr. 9 będą wyprzedane 2500 sztuk szewiot-diagonalny materij na ubrania męskie...

Magazyn J. Drexlera & Synów we Lwowie 1. 2. Plac Kapitulny poleca świeżo otrzymane, w wielkim wyborze Płótna i stołowa bieliznę...

HENRYK SCHWARZ Magazyn bławatny i konfekcji w Krakowie ulica Grodzka, 13, poleca na wiosnę i lato wielki wybór nowości w jedwabiu, wełnie i kotonerjach...

Helenenthal (Baden pod Wiedniem) Zakład wodo leczniczy, kierujący lekarz Dr. Podzahradszki, (szwedzka g. masytka leucocicza, naginata, elektryka i t. d.)...

Od lat 46 istniejący SKŁAD WĘDLIN Adama Jakubowskiego, we Lwowie przy ulicy Halickiej, liczbą 12, poleca szanownej P. T. Publiczności najświeższe i najwyborniejsze wyroby wędlin...

Na wszystkich wystawach srebrnymi medalami odznaczono Polyskujące czernidło z lakieru olejnego „Indigo“, najlepszy wyrób tego rodzaju zawsze w jednakim najlepszym gatunku...

Materje na ubrania tylko z trwałą i dobrą wełną owczej, dla średniego metorszyny, 3 metry 10 centm. na ubranie z dobrej wełny owczej za 4 zł 96 ct., na ubranie z lepszej wełny 8 zł. na ubranie z doskonałej wełny 10 zł., na ubranie z supełnie doskonałej wełny 12 zł. 40 ct.

Pierwsza spółka samolnych krawców lwowskich, ulica Hetmańska, liczbą 10, we Lwowie, poleca nowe otworzony magazyn gotowych tanich sukien męzkich, w wielkim wyborze, również wielki wybór ubiórków dla dzieci.

PILIPTON włosom siwym i wypłowiałym po kilkakrotnym użyciu przywraca piękny naturalny kolor. Pilipton nie farbuje, lecz tylko odmalda włosy, które pod wpływem tego znakomitego środka odzyskują pierwotną barwę.

Bankierzy, kapitaliści, i posiadacze papierów wartościowych chcą podwoić swój majątek, niechaj się udają bezpośrednio listownie lub ustnie do G. GEENTLA Syna, IX., Alsterstrasse 44, w Wiedniu...

Ogłoszenie konkursu. Z początkiem roku szkolnego 1884/5 nadanych będzie czterdzieści galicyskich miejsc funduszowych w c. k. zakładach wojskowych wychowawczych.









